Ans. Induum participat Speim & Gen. i. n. q. d. O. r. i. - a. m. uō i. n. g. l. e. : q. s. i. a. m. d. a. t. i. m. a. i. o. r. r. a. o. , a. b. q. u. i. n. I. n. d. u. u. m. r. e. f. e. r. r. a. t. i. a. d.

¶ Quis Spēs sit Correlativum Quis.

Ad Spēm, quoniam? q̄ eant Reliōm, n̄ uō ad Quis. ¶ Neq̄ In-
hinc: q̄ et Indūm participat Quisam sp̄iali, ut participat Spēm & Gen̄
& in Indūm trāti ad Quisam q̄ Reliōm sp̄iāliam, ut oēs saluti, ex
eo, q̄t si eam participet sp̄iali (ut Spēm) tñ eam participat in gl̄e: q̄
et Indūm trābit ad Quis q̄ Reliōm Quisam ab ea, q̄ trāti ad Spēm,
ex eo q̄t participet Quis incomple. Spēm uō comole.

Q V T O 3^a

De Quisā, & participōe Indui.

ARTVS I^o

Ponunt, ac explicant tres Indui accep-
tiones, & definitiones.

Indūm ē pōt dicitari māli & Quis: si māli, sumit q̄ se ipsa
single, & Pro q̄: si Quis, tripli accepit, & q̄ ap̄tū & Reliō Partis,
seu Subiāti comparōe rei cōis & ut sic dicitur ipsum single māli,
q̄t Subiāti, nempe Quis, q̄ si p̄paret. & tōc tñ Indūm sp̄i, si uō
d. at, tñ Indūm Quis, & q̄ sic accepto actum ē in superior Quisō.

¶ Signat Indūm Quis, negōem dicitōis in p̄ta: in q̄
uō ita dicitur a Q. Th. Indūm ē illud, q̄t ē inclusum in se, &
dicitur a quis alio ulā dicitōe. ¶ A Porphyrio aut d. a Quisō dicit.
¶ Et id, q̄ dicitur p̄prietis aliter rei cōis. ¶ Et itaq̄ dicitur
esse in eo, q̄t facit Indūm inuicē, inuicē & sp̄it oib. Indui
tam Subiāti, q̄t accedat. ¶ 2. solis Subiāti dicitur ut q̄t, tñ per
1^{am} dicitur Indūm in sp̄iam & Quisam Indūantem, in q̄ p̄ndatur.

De Vitiis Spe. Cap. 2^m de Spe. G. 4. 3^a Art. 1^a

Indivitas, quae est in Re, Regio divisionis tantum, & aptitudinalis. 2^a uo est in Individuum, & proprietates accidentales, quae non sunt nulli alij Individuo competere possunt, & aliquae earum, aliqui spectant, & proprietates, siue affectiones, ut septem. Deo Versib. 1^a Orienta

Forma, Figura, Locus, Saepe, Nomen, Patria, Tempus, Unum perpetua reddere Lege solent.

3^o Signat Individuum habet aptum & velocem ut sit in uno, & prius & uno, & notat sem singulari, & fit hoc modo. Individuum est, quod in uno solo est, & est uno solo partem. Quae si acceptum est, ut sumitur, & magis per se videtur, quoniam notat, & habet per aptum ut sit in uno, & de uno prius: 1^a et 2^a velocem, & 3^a quodlibet earum, habet aptum ad ea, quae diximus. De Vitiis G. 1^a art. 5.

Quaesitum 1^o est, si Individuum in eo sit Genus? Respondeo, si sumatur habet per velocem, si uero per aptum primum, & proportionem ad ea, quae diximus, & de Vitiis sumitur, et per aptum. Quaesitum 2^o, quod sint Species Individui, quae collocari sub hoc Genere? Respondeo, 4^{ae} sunt: 1^a est in genere completo, ut Prius est in eo; 2^a in genere speciali, ut Prius est hoc rationale, & hoc Preteritum, quoniam hoc rationale signat illud, quod dicitur Individuum. 3^a in genere natio, ut Prius est hoc rationale, & hoc Nativitas: 4^a in genere species, ut Prius est hoc album. Obiicitur dicitur: Potest dari Species Individui, quod non prius dicitur & uno, sed in omni se. Respondeo, 4^{ae} sunt quae erunt Species Individui.